繳費方式說明： 

一、 元大銀行(ATM 匯款)： 

請進入台北市營養師公會-114 常年會費繳費回覆用表單，依照

表單指示填寫資料並進行匯款。 
表單 QR Code： 

二、 郵政劃撥： 

(一)請延粗黑虛線剪下使用 

(二)務必於劃撥單通訊欄處註明：  

1.姓名 

2.會員編號 

3.如需開立收據，請於通訊欄處清楚註明「收據抬頭」 

※常年會費每人新台幣貳仟伍佰元整(NT.2,500 元) 

※年滿 65 歲會員為每人新台幣壹仟貳佰伍拾元整(NT.1,250 元) 

※70 歲以上會員免費 

若公會後台無法登入，請聯繫公會幹事處理，謝謝!! 

感謝您的配合！ 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSeyAF7zaoDMlCeM6hFhRkQQBDxaCOIR_IzjXFhb0xzqGciQfg/viewform

社團法人台北市營養師公會  函 

受文者：有效會員 

速別：普通件 

密等及解密條件：普通 

發文日期：中華民國 114 年 01 月 14 日 

發文字號：(114) 北市營十二字第 002 號 

附  件：郵政劃撥存款單 

主  旨：敬請繳交本年度常年會費。 

說  明： 

一、 敬請繳交本(114)年度常年會費，每人新台幣貳仟伍佰元整(NT.2,500 元)、

年滿 65 歲會員為每人新台幣壹仟貳佰伍拾元整(NT. 1,250 元)、70 歲以

上會員則免費，請至台北市營養師公會-114 常年會費繳費回覆用表單依

照表單指示填寫資料並進行匯款或使用郵政劃撥帳號：13240964，戶名：

社團法人台北市營養師公會。 

二、 為維護您會員權益、辦理會籍的延續，以及會務的順利推展，請於 03 月

31 日以前繳交本(114)年度常年會費。 

三、 可以同單位統一繳納(團體繳費劃撥單可於公會網站下載)，若需要開立

公文，請聯繫公會幹事處理，如有任何問題可來電或利用電子信箱聯繫。 

正本：本會有效會員